
Uchwała nr 22/2024 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 9 maja 2024 roku 

 

w sprawie: podwyższenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia  

członków Rady Uczelni Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

kadencji 2021-2024 

Działając na podstawie art. 18 ust.5. ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.)  § 41 pkt. 5 Statutu Akademii 

Bialskiej im. Jana Pawła II (uchwała senatu nr 55/2023 z dnia 21 września 2023 roku)  

oraz Rozporządzenia Ministra Nauki z dnia 15 lutego 2024 r. zmieniającego rozporządzenie  

w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora 

w uczelni publicznej (Dz.U. 2024 poz. 235), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II w związku ze wzrostem minimalnego 

wynagrodzenia profesora, które stanowi punkt odniesienia dla ustalania wysokości 

miesięcznych wynagrodzeń w uczelniach publicznych postanawia zwiększyć wynagrodzenie 

członków rady uczelni o 30 %. Ustala się nowe stawki miesięcznego wynagrodzenia członków 

Rady Uczelni kadencji 2021-2024 od dnia 1 stycznia 2024 roku tj.: 

 

1. Przewodniczącemu Rady Uczelni ustala się miesięczne wynagrodzenie w wysokości 3000 

zł brutto. 

2. Pozostałym członkom Rady Uczelni, wskazanym w art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy, ustala się 

miesięczne wynagrodzenie w wysokości 2280 zł brutto. 

3. Członkowi Rady Uczelni będącemu aktualnym przewodniczącym samorządu 

studenckiego nie przysługuje miesięczne wynagrodzenie z tytułu członkostwa w Radzie 

Uczelni, zgodnie z art.19 ust.1 pkt.1. 

4. Wysokość wynagrodzenia nie może przekroczyć 67% minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej. 

 

§ 2 

Wysokość wynagrodzeń określonych w § 1 obowiązuje od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 

2024 roku. 

§ 3 

Taci moc uchwała senatu nr 3/2023 z dnia 2 marca 2023 roku w sprawie podwyższenia 

wysokości miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni kadencji 2021-2024.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2024-05-10T13:04:14+0000
	Not specified




